АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Поспеловка

   06 декабря  2023 года                                                                         №166

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

Поспеловское  сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 05 мая 2022года №35

Администрация муниципального образования Поспеловское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области, постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской

области от  05 мая 2022 года №35 «Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской

области, предоставление которых организуется в областном государственном

казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий -

многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в Ульяновской области следующие изменения:

1.Пукт 2. перечня муниципальных услуг изложить в следующей

редакции : «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений на

территории муниципального образования  Поспеловское сельское

поселение»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

Поспеловское сельское поселение                                           У.У.Магдеев

	О внесении изменений в постановление
	Администрации муниципального образования
	Поспеловское  сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области
	от 05 мая 2022года №35
	Администрация муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, постановляет: